
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

L Prodávající:

Fritpom s.r.o.
Zastoupen : Pavel Zselezo - jednatel

Mánesova 1382,Lipník nad Bečvou 751 31

IČO: 26858410 DIČ: CZ26858410

Banka: ČSOB Přerov

Tej:5

E - Mail: fritpom@seznam.cz

(dále jen ,,prodávající")

číslo úČtu: 195691752/0300

a

ľ Kupu jící:

Základní škola a mateřská škola,příspěvková organizace
Zastoupen:Mgr. Martinem Drietomským

Hranická 511,Lipník nad Bečvou 751 31

IČO: 44940351 DIČ:

Banka: Komerční banka Přerov

Tel:

E - Mail :

(dále jen ,,kupující")

číslo účtu: 1/Cľ Qň

Fax:

uzavírají dnešního dne,měsíce a roku ve smyslu ust.§ 409 a násl.obch. zák. Za použití ust.
§269 odst.2 obch.zák.tuto rámcovou kupní smlouvu:



I .
Tato rámcová kupní smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím,týkající se
Budoucích dodávek zboží,realizovaných mezi smluvními stranami na základě objednávek
prováděných ze strany kupujícího písemně,faxem,telefonicky,elektr.poštou nejpozději
24 hodin před termínem požadovaného plnění.

II .

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v požadovaném sortimentu,kvalitě a čase
za dohodnutou kupní cenu .Jedná se především o loupané brambory vakuově balené a"10
kg,brambory ve slupce a'25 kg,a dále zboží dle nabídkového listu dodavatele.
Zboží bude dodáváno v jakosti odpovídající jeho použití dle ČSN a PN platných v den
realizace dodávky zboží.Prodávající se zavazuje při dodávkách potravinářského zboží
zachovávat expirační 1hůty,přičemž předmětem dodávky nesmí být zboží,u něhož z této lhůty
uplynulo již 50% stanovené lhůty.
Prodávající se zavazuje informovat kupujícího v potřebném časovém předstihu l 14 dní l o
zavádění nových druhů výrobků a jejich cenách,případně o zvýšení cen stávajících.

III .

Kupující se zavazuje odvolávky k odběru zboží realizovat nejméně ve lhůtě 24 hodin před
termínem požadovaného plnění.
Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího zboží ve smluveném množství a jakosti v místě
a čase realizované dodávky.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

IV.

Obecné podmínky plnění:
Po dohodě smluvních strm se ujednává takto:
a) doprava - zajišt'uje prodávající na místo určení na svůj náklad
b) reklamace - vady zjištěné při přejímce zboží je kupující povinen uplatňovat u
prodávajícího okamžitě,a to zápisem na dodacím 1istě,vady skryté nejpozději do konce doby
minimální trvanlivosti u odpovědného pracovníka prodávajícího.Reklamace musí být
provedena písemně.

V .

Cena dodávký zboží bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu,vystaveného
prodávajícím.Uhrada ceny se provádí v termínu splatnosti 14 dní ode dne vystaveni
daňového dokladu kupujícímu,a to převodním příkazem na účet prodávajícího.Pro případ
prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,1%
denně z nezaplacené částky.Pokud tato smlouva nestanoví jinak nebo obě strany neučiní jinou
dohodu,řídí se práva a povinnosti smluvních stran přísl.ust.obch.zák.

VI .

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.



2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami .

4. Tato smlouva zaniká :
a) po vzájemné dohodě smluvních stran
b) výpovědí jedné ze stran,přičemž se sjednává dvouměsíční výpovědní 1hůta,která počíná

běžet od l.dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

v Ĺf^'X' dn, 13 q V lr(:": "· P". dn, 4/i

pro
jednatel: Pavel Zselezo

kupu


